

Referat NAV Vest-Vikens brukerutvalg

Dato: Onsdag 8. juni kl. 12.00 – 14.00

Til stede: Britta Gulbrandsen (FFO/ADHD), Runar Landsverk (Fellesforbundet), Cathrine Bergan (SAFO), Ann-Christin Gjerdalen (Hæhre), Magnar Deila (NAV Vest-Viken), Kristoffer Bakke Hære (NAV Familie- og pensjonsytelse), Sukhdev Singh (NAV Hjelpemiddelsentral Vest-Viken), Stine Nordli (NAV Kontaktsenter Oslo og Viken), Tone Mortensen (NAV Vest-Viken)

Fraværende: Runar Slinning (Kreftforeningen), Linda Tangen (Mester Grønn), Karianne Jakobsen (NAV Kontaktsenter Oslo og Vest-Viken), Inger Anne Speilberg (NAV Vest-Viken), Kristina Waksvik (NAV Hjelpemiddelsentral Vest-Viken)

Sak	Tema
Sak 19/22	<p>Godkjenning av agenda og referat v/Britta Agenda og referat ble godkjent. Ingen saker ble meldt til eventuelt.</p> <p>Kristoffer Bakke Hære er ny representant i brukerutvalget fra NAV Familie og pensjon.</p> <p>Informasjon fra Runar Landsverk vedrørende besøk på NAV-kontor (informasjonssaken ble flyttet fra møtet i april). Runar har fulgt opp en tidligere arbeidstaker som ble for syk til å fortsette i jobben og der han har vært med i et møte med et NAV-kontor. Det ble stilt spørsmål til rådene som ble gitt til bruker fra NAV-kontoret. Bruker har vært sykmeldt over flere år før arbeidsforholdet ble avsluttet. Han har hatt et godt forhold til tidligere arbeidsgiver som har gitt uttalelser om hva som er gjort av tilrettelegginger på arbeidsplass. Bruker fikk etterlønn i tre måneder fra virksomhet. I det andre møtet med NAV ble bruker informert om muligheten til enten å søke om dagpenger eller AAP selv om han ville få avslag. utfordringen er at den siste legeerklæring sier at han er frisk nok til å arbeide, mens bruker har flere erklæringer fra spesialister som sier at han er for syk til å komme tilbake til arbeid.</p> <p>Tilbakemeldinger:</p> <ul style="list-style-type: none">- Bruker bør ta kontakt med fastlegen på nytt, og ta initiativ til et samarbeidsmøte med fastlege og NAV. Fastlegene kommer ofte for sent på banen i kompliserte tilfeller.- Informasjon om rettigheter er ikke alltid like tilgjengelig, spesielt for de som ikke har norsk som morsmål, unge voksne eller er i stressede situasjoner.

	<ul style="list-style-type: none"> - Det bør informeres tydeligere om at det kan være lurt å ta med en likeperson eller pårørende i vanskelige samtaler. «Det er lov å ha med et par ekstra ører». - Det er også lurt å be om et referat fra møter med ulike instanser.
Sak 20/22	<p>Magnars kvarter Se egen presentasjon.</p> <p>Ny virksomhetsstrategi for NAV er snart klar og skal lanseres 10. juni. I tillegg har NAV Vest-Viken valgt ut områder med spesiell oppmerksomhet i 2022. Disse er:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Særlig hensyn til barns behov i våre vurderinger - Fra søvnløse til sømløse overganger - Sykefraværsprogrammet - Strategisk samhandling med arbeidsgivere - Arenaer og kanaler for samhandling på tvers av aktører, roller og enheter <p>Revidert nasjonalbudsjett NAV får en reduksjon i budsjett bl.a. for arbeidsmarkedstiltak.</p> <p>Bedriftsundersøkelsen Situasjonen på arbeidsmarkedet er svært god. Det er lavest antall arbeidssøkere siden 2008. Undersøkelsen viser at virksomhetene i regionen forventer videre vekst og at flere bransjer opplever rekrutteringsproblemer. Det er størst mangel på arbeidskraft innen bransjene helse og sosial samt bygg og anlegg. Dette gir muligheter for de som av en eller annen grunn står utenfor, ønsker seg inn igjen eller på annen måte har behov for reintroduksjon til arbeid.</p>
Sak 21/22	<p>Evaluering av samlingen 13. mai og veien videre Se egen presentasjon.</p> <p>Vi hadde en gjennomgang av oppsummeringen fra gruppearbeidet. Det er mange gode innspill som brukerutvalget kan bruke videre i sitt arbeid. Selve evalueringen av samlingen utsettes til møtet i august, da vi manglet flere utvalgsmedlemmer på møtet.</p>
Sak 22/22	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Informasjonsaker: <ul style="list-style-type: none"> - Hans Christian kommer på besøk til NAV Vest-Viken 29. august. Britta deltar hele dagen og Cathrine er invitert til å delta til en utvidet lunsj. - Utvalget skal fortsette å jobbe med brukerreisen i brukerutvalget samt evaluere videre arbeidsform etter hvert som flere og flere lokale brukerutvalg kommer på plass. • Fellesforbundet tok opp at det må meldes inn sentralt at Inntektsopplysninger fra arbeidsgivere bør fjernes/automatiseres. Dette jobbes det med i direktoratet. • SAFO v/Cathrine ønsker å sette søkelys på: <ul style="list-style-type: none"> - Budsjettet til aktivitetshjelpemidler for de over 26 år (rammestyrte hjelpemidler). Det ble oppfordres til at SAFO løfter dette politisk. - Tilgjengelighet til vakttelefon ved uhell med hjelpemidler. Saken er tidligere besvart.
<p>Neste møte er fredag 26. august kl. 9 - 12 i NAV-huset, Smithestrom 3</p>	